

## Til medlemmerne af Danske Filminstruktører

### Udvidet ulykkesforsikring/frivillig tilmelding – Police nr. 9146419418.

Danske Filminstruktører har etableret en kollektiv Heltidsulykkesforsikring i [Codan](#), som du frivilligt kan tilmelde dig. Præmien betales kvartårligt samtidig med dit kontingent til Danske Filminstruktører.

#### Forsikringen omfatter:

- Dødsfaldsdækning
- Invaliditetsdækning fra 5% medicinsk invaliditet
- Tandskadedækning

#### Forsikringssummer:

- |  |  |
|--|--|
| • Dødsfaldsdækning                                       | 1.139.000 kr. (2025-priser)                                |
| • Invaliditetsdækning med tillægserstatning stigende til | 1.139.000 kr. (2025-priser)<br>2.278.000 kr. (2025-priser) |
| • Tandskadedækning                                       | Se forsikringsbetingelser                                  |

#### Øvrig

Forsikringen dækker hele døgnet, dvs. ved ulykkestilfælde i såvel arbejdstid som fritid.

Der er en aldersgrænse for indtegning ved 67 år, dvs. man kan indtegnes t.o.m. 66 år. Er man indtegnet inden 67 år, kan man fortsætte forsikringen uden øvre aldersgrænse.

Der henvises til forsikringsbetingelserne, der er det juridisk gældende dokument for policen, [klik her](#).

---

Har du spørgsmål, kan du kontakte:

Codan Erhverv Service CES

Hedeager 1

8200 Århus N

Tlf. 33 55 55 55

## **Tilmelding.**

Kontakt Sekretariatskoordinator Karin Camphausen på [mail@filmdir.dk](mailto:mail@filmdir.dk) for at tilmelde dig forsikringen.

Forsikringen giver bl.a. følgende fordele:

- 40-60 % lavere præmie end tilsvarende individuelle forsikring i Codan
- 24 timers dækning over hele verden
- Ingen krav om helbredsoplysninger
- Kan erstatte eller supplere den forsikring, du måske har i forvejen (kun i sjældne tilfælde udbetales der ikke erstatning fra begge forsikringer).